ок-

Ш
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«^» декабря 2022 года с. Ловозеро № dOb - ПГ

Об организации проведения мероприятия
«Открытие новогодней ёлки - 2023.

Церемония зажжения новогодних огней» в селе Ловозеро

С целью организации культурного досуга для населения села Ловозеро в
преддверии новогодних праздников, а также пропаганды здорового образа
жизни, администрация Ловозерского района распоряжается:

1. Организовать и провести 14 декабря 2022 года в 17.30 часов
мероприятие «Открытие новогодней ёлки - 2023» в селе Ловозеро (далее -
Мероприятие).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению Мероприятия (Приложение № 1).

3. Начальнику Отдела по культуре, делам молодежи и связям с
общественностью администрации Ловозерского района Медновой Т.В.
обеспечить общий контроль за подготовкой и проведением Мероприятия.

4. Рекомендовать учреждениям образования Ловозерского района принять
участие в акции «Ёлочная игрушка» в рамках проведения Мероприятия.

5. Директору МБУ «Ловозерский Центр развития досуга и культуры»
Барудкиной О.А. обеспечить:

- организацию и проведение акции «Ёлочная игрушка»;
- звуковое сопровождение Мероприятия;
-участие творческого коллектива учреждения в проведении Мероприятия;
- техническую готовность сцены;
- оформление афиши праздника.
6. Директору МБУК «Ловозерский районный национальный культурный

центр» (Сечко Т.В.) обеспечить:
- разработку сценария проведения Мероприятия;
- участие творческого коллектива учреждения в проведении Мероприятия;
-  соблюдение общего порядка за проведением культурно-массового

мероприятия.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации
Ловозерского района (/0^ Н-А. Кузнецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением

администрации Ловозерского района
2022 года - РГ

Кузнецова Надежда
Александровна

Председатель оргкомитета, Глава
администрации Ловозерского района

Меднова Татьяна
Викторовна

Заместитель председателя оргкомитета,
начальник отдела по культуре, делам молодежи
и связям с общественностью администрации
Ловозерского района

ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:
Исакова Татьяна
Владимировна

Заместитель главы администрации
Ловозерского района

Шебут Галина
Вениаминовна

Г лава муниципального образования сельское
поселение Ловозеро

Тульговец Алена
Вадимовна

Ведущий специалист по спорту, физической
культуре и молодежной политике отдела по
культуре, делам молодежи и связям с
общественностью администрации
Ловозерского района

Сечко Татьяна
Викторовна Директор МБУК «ЛРНКЦ»

Канева Виктория
Павловна

Художественный руководитель МБУК
«ЛРЬЖЦ»

Барудкина Ольга
Анатольевна

Директор МБУ «ЛЦРДК»

Курзенева Ирина
Николаевна

Художестве1ШЫЙ руководитель МБУ
«ЛЦРДК»

Виноградов Олег
Юрьевич

Начальник отделения полиции по
обслуживанию Ловозерского района МО МВД
РФ «Оленегорский»

Рочев Игорь
Александрович

Мастер Ловозерского участка
распределительных сетей ПОЦСС филиал
ОАО «Колэнерго»